
、１１４
石川県泌尿器科医会（木曜会）

学術講演会のご案内
謹啓
初秋の候、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度､石川県泌尿器科木曜会を下記の通り、開催させて頂くこととなりました。
ご多忙中とは存じますが、ご出席頂きますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

日時：平成26年10月２３日（木)  19:00
場所：金沢都ホテル５階『能登の間』

〒920-0852金沢市此花町６番１０号TEL 076-261-2111
１９:００～

＜』情報提供ならびに症例検討＞

【情報提供】「診療報酬改訂２０１４について」第一三共株式会社佐藤武

１９:１５～
【症例検討】症例をお持ちよりいただけますよう、お願い致します。

＜特別講演＞

座長石川県立中央病院泌尿器科診療部長中嶋孝夫先生

『今夜は骨について語りましょうかｆ

がん研有明病院泌尿器科副部長
湯 浅 健 先 生

※医会所属の先生は当日、参加費として１０００円お支払い願います＆
※会終了後、立食形式による情報交換の場を用意しております。

共催石川県泌尿器科医会
第一三共株式会社


